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EDITAIS PROAF 2024 — CONVOCAGAO PARA ENTREVISTAS SOCIAIS

CAMPUS PAULO FREIRE

Os/As candidatos/as relacionados abaixo deverdo comparecer as entrevistas nas datas e horarios
agendados. O ndo comparecimento a entrevista implicara na eliminagdo do/a candidato/a do/s

processo/s seletivo/s que esta inscrito.

2019024708 ADEMAR JOAQUIM DO CARMO 08/08 08:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
PIEDADE
2022010160 AIRA KETHELEN PEREIRA FROIS 08/08 09:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2020027266 AIURE DUARTE SILVA 08/08 09:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2024008652 ALANE REIS DOS SANTOS 08/08 10:30  Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2020028773 ALINE VESPASIANA MAGALHAES 08/08 11:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
DIAS
2021034050 AMANDA GIULLIA DA SILVA SILVA 08/08 11:30  Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2022018909 AMANDA JOSINO DE ALMEIDA 08/08 13:30  Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2024003398 AMANDA YAMADA VENTURIM 08/08 14:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2020029350 ANA BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 08/08 14:30  Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2023012599 ANA CAROLINA DOS SANTOS 08/08 15:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2023011770 ANA JULIA ANTUNES FARIAS 08/08 16:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2022001400 ANA LUIZA OLIVEIRA COSTA 08/08 16:30  Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2022009703 ANA PAULA KOHLRAUSCH SILVEIRA 09/08 08:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2020029449 ANA PAULA PEREIRA MALTEZ 09/08 09:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2021009736 ANA PAULA SOUZA PASOLINI 09/08 09:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2022024272 ANASTACIA DE LOURDES DE 09/08 10:30  Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
SANTANA
2021035816 ANDERSON ARAUJO DOS SANTOS 09/08 11:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2019023362 ANDERSON LOPES GUERRA 09/08 11:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2022015077 ANDRESSA JUSTINO FERNANDES 09/08 13:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2021033731 ANNA LUISA SANTOS DE FARIA 09/08 14:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2022004411 ARIANE OLIVEIRA SANTOS 09/08 14:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2022015774 AUGUSTINE MARTINS OLIVEIRA 09/08 15:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2024012708 AYSLA NOVAES LIMA 09/08 16:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2023012712 BEATRIZ MARTINS DE SOUSA 09/08 16:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servigo Social
2024007520 BIANCA COSTA ALCANTARA 12/08 08:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2022024737 BRENDA MONTEIRO RIBEIRO 12/08 09:00 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social
2020029396 BRENDA ROCHA VALENTIM 12/08 09:30 Roosewelt Fiorot  Sala do Servico Social

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Reitoria, Praca José Bastos, s/n, Centro, Itabuna — BA, CEP 45.600-923, Fone: (73) 2103-8420 / 8400



2023003517

2021031432
2021003840
2019023513
2020029672
2024005919

2020020176
2023012697
2024012299

2018020114

2024012314
2023005610
2024008830
2022024129

2022022287
2021033820
2022001545
2020029055
2022022106
2019015066
2019017768
2020029073
2020028933
2020004735
2023011831

2024012341
2024008376
2023003419
2024006110
2020029037
2021033900
2022022213
2020027220
2024008788
2022022302
2024008349
2024000823
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BRENO DE OLIVEIRA SANTOS
LISBOA
BRENO RAMOS DE ARAUJO

BRUNA MARIA SILVA COELHO
CALEBE SOUZA SILVA

CAMILA LUZ AQUINO

CAMILLI LEOPOLDINA NASCIMENTO
MAIA

CARINA GONCALVES DE OLIVEIRA
CARLA BEATRIZ ALVES SIMAO

CARLOS EDUARDO RODRIGUES
SANTOS

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS
NASCIMENTO

CAROLLINA DA SILVA SFALSIN

CAUA ROCHA FRANCA
CELIA MARIA SILVA DE SANTANA

CHARLES IVO RODRIGUES
MACHADO SANTOS
CICERO DE JESUS COSTA

CINTHIA RIBEIRO MUNIZ DE SOUZA
CLARA SILVA SANTANA

CLEBIO DE SOUZA NEVES

CLEILSON DE JESUS SILVA

CRISTINA CONSTANTINO PEDRO
CRISTINA DE JESUS SANTOS

DAIANE ROSA DE JESUS GUERREIRO
DANIEL AGUIAR FONSECA

DANIEL OLIVEIRA DE MATOS

DANIELA DE BARROS
MASCARENHAS
DANIELA PESSOA SAMPAIO

DANIELE RIBEIRO DE OLIVEIRA
DANILO KENUY SANTOS ALMEIDA
DAPHINE YOHANNA SILVA BARBOSA
DAVIDSON MONTEIRO DE ALMEIDA
Denise Simdes Chaves Barreto
DHESSICA LORRANI ALVES ANTONIO
DIEGO DE OLIVEIRA NEGRI
DOMINIQUE DOS SANTOS MAIA
EBERTH FONSECA DOS SANTOS
EDICELIA CUNHA DOS SANTOS
EDUARDO MONTEIRO DOS ANJOS

12/08

12/08
12/08
12/08
12/08
12/08

12/08
12/08
12/08

13/08

13/08
13/08
13/08
13/08

13/08
13/08
13/08
13/08
13/08
13/08
13/08
14/08
14/08
14/08
14/08

14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
15/08
15/08
15/08
15/08

10:30

11:00
11:30
13:30
14:00
14:30

15:30
16:00
16:30

08:30

09:00
09:30
10:30
11:00

11:30
13:30
14:00
14:30
15:30
16:00
16:30
08:30
09:00
09:30
10:30

11:00
11:30
13:30
14:00
14:30
15:30
16:00
16:30
08:30
09:00
09:30
10:30

Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
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Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social



2024003576
2021034111
2021033849
2021028428
2021034149
2021000230
2021033956
2022018702
2022019620

2022007610
2024008797

2021034210
2019024824
2023016391

2021028203
2022001607
2021004346

2024009005
2024003843
2022019540
2019017605
2021005129
2024008545
2020017813
2024006040
2020029000
2019024833
2022001741
2022022198
2022022812
2023004597
2024005712
2024009598

2022022625
2021034176
2023012329
2021033698
2024007501
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ELAINE OLIVEIRA NARBONI
ELLEN SANTOS GOMES
EMANUELLY SANTANA LIMA
EMILLY DOS SANTOS SILVA
ERIC SILVA VINHAS JURITI
ERICA NOVAIS BARBALHO
ETIENE DE SANTANA PIRES
FABRICIO DE SOUZA GOMES

FRANCILDA BARROS DE SANTANA
SOUZA
GABRIELA ROCHA CORDEIRO

GABRIELLE VICTORIA ALVES DA
SILVA
GEAN MOREIRA SILVA SANTOS

GEIZELI DIAS SANTOS

GENIVALDO SILVA MIGUEL GOMES
VITORIO

GILDETE PORTELA DE JESUS
GISELA ROCHA CORDEIRO

GIULIENE MICAELE BARRETO DA
COSTA
GREGORIO PAULO RODRIGUES

GUILHERME RAMOS VIEIRA
GUILHERME SILVA ARAUJO
GUSTAVO DOS SANTOS JURACI
GUSTAVO MIRANDA REIS
HAQUEMILLY BORGES DOS SANTOS
HELOISA ANDRADE DOS REIS
HELOISA PEREIRA CHAVES SILVA
HUATILA FONSECA BRITO

IAGO SANTOS DE OLIVEIRA

IGOR FERREIRA DOS SANTOS
IGOR GABRIEL LUCAS MACEDO
IGOR ROSA DA SILVA

IRIS DE ALMEIDA

IRVING GONCALVES RUAS LOPES

ISAAC LAZZO FRAGOSO DO
NASCIMENTO
ISABEL ALMEIDA BENJAMIM

ISABEL CARRERA GOMES
ISABELA MESQUITA ARAGAO
IULAS DE SOUZA RAMOS
IZABELA LIMA JACINTO

15/08
15/08
15/08
15/08
15/08
15/08
15/08
15/08
16/08

16/08
16/08

16/08
16/08
16/08

16/08
16/08
16/08

16/08
16/08
16/08
19/08
19/08
19/08
19/08
19/08
19/08
19/08
19/08
19/08
19/08
19/08
19/08
20/08

20/08
20/08
20/08
20/08
20/08

11:00
11:30
13:30
14:00
14:30
15:30
16:00
16:30
08:30

09:00
09:30

10:30
11:00
11:30

13:30
14:00
14:30

15:30
16:00
16:30
08:30
09:00
09:30
10:30
11:00
11:30
13:30
14:00
14:30
15:30
16:00
16:30
08:30

09:00
09:30
10:30
11:00
11:30

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
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Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social



2022021664
2021009020
2024009981
2022022250
2023012338
2023001479
2023012605
2023011840
2023003080
2020028951
2022022394
2024012691

2024015254
2023005960
2024006200
2024004958
2020028942
2020029180
2023011949
2019023676
2022022278
2021038587
2021033929
2024007190
2022024441
2020028960
2024008812
2020028989

2021033419
2023012418

2021034078
2020028906
2024007548
2021029523

2023005781
2024010801
2023012768
2021033750
2021000418
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JAMILLY BOMFIM REIS

JANE SANTOS KRULL

JESS VAZ DE SOUSA BORGES
JHENNYFFER DE SOUSA SANTOS
JHESSICA SANTOS COSTA

JIVANA SHELEN COSTA SOUZA
JOAO MATEUS DA SILVA CAMPOS
JOAO VITOR DA SILVA CAMPOS
JOSIANE DOS SANTOS RAMOS
JUCELLY OLIVEIRA DO NASCIMENTO
JULIANA DOS SANTOS KRULL

JUVENAL HILQUIAS MARTINS
BATISTA RODRIGUES
KAILANE LIMA MUNIZ

KAIQUE PAIXAO E SILVA

KALLYN FERNANDES

KARINA DE SOUZA ALVES

KARLA ARAGAO GARCIA
KARMECYLIA ALVES SANTOS

LAIS ALMEIDA SOUZA DOS SANTOS
LARISSA DA SILVA VIEIRA
LARISSA RODRIGUES MENDONCA
LARISSA SOUSA MORAES
LAURENCIO LIMA LOPES

LAVINIA DAFNE MARTINS REIS
LAZARO COSTA DO NASCIMENTO
LEANDRO DE OLIVEIRA SANTOS
LEONAM VIANA ALVES MARTINS

LEONARDO JAIME DOS ANJOS
SAMPAIO
LEONICE SILVA MEDEIROS

LETICIA PINHEIRO BARRETO DE
FREITAS
LIDHANE SANTOS COELHO

LISIANE MARQUES CANDIDO PALES
LIVIA COSTA MACHADO

LIVIA TOLENTINO DE CARVALHO
FERREIRA
LUANA COSTA DE OLIVEIRA

LUANA FERNANDES SILVA
LUCAS DOS SANTOS SILVA
LUDIMILA PEREIRA DE JESUS
LUIZ MAGNO CAMPOS

20/08
20/08
20/08
20/08
20/08
20/08
21/08
21/08
21/08
21/08
21/08
21/08

21/08
21/08
21/08
21/08
21/08
21/08
22/08
22/08
22/08
22/08
22/08
22/08
22/08
22/08
22/08
22/08

22/08
22/08

23/08
23/08
23/08
23/08

23/08
23/08
23/08
23/08
23/08

13:30
14:00
14:30
15:30
16:00
16:30
08:30
09:00
09:30
10:30
11:00
11:30

13:30
14:00
14:30
15:30
16:00
16:30
08:30
09:00
09:30
10:30
11:00
11:30
13:30
14:00
14:30
15:30

16:00
16:30

08:30
09:00
09:30
10:30

11:00
11:30
13:30
14:00
14:30

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
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Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servigo Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social



2022009982
2022001483
2023011976
2024014337
2022010061
2022022330

2021033473

2024014800
2020029046
2022022723
2024008590
2021033858
2021028301
2023005852
2022005633
2020028746
2021027707

2022004430
2022005698

2021020466
2024006676
2024008840
2023006537
2021033894
2022022993
2020028586

2019023246
2022024808
2021000472
2021033983

2022024254

2023003464

2020029135

2022024343
2023012801
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LUIZ PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS
MAIKELE SANTOS DE JESUS

MAIRA GABRIELY BARROS SANTOS
MARCELLE BORGES SANTANA
MARCELLY SILVA MUNIZ

MARCOS BRENO ALMEIDA DOS
SANTOS

MARIA ALICE DA CONCEICAO
FERREIRA

MARIA EDUARDA DE MORAIS ALVES

MARIA RAYANE DA SILVA FONSECA
MARIA SANTOS SILVA DA CRUZ
MARIA VITORIA SILVA RODRIGUES
MARIANE SANTOS BARBOSA
MARIELLEN MOREIRA RIBEIRO
MARILEUZA DA SILVA BELMIRO
MARILIA BARBOSA DOS SANTOS
MATEUS SILVA LEAL

MAYLON BRUNO LIRIO DE
MEDEIROS

MICHELE SILVA TALHER

MILLE GABRIELLE DE CARVALHO
SANTOS

MILLENA ANDRADE ORRICO
MIQUEIAS AZEVEDO SANTOS
MIRELLA RODRIGUES DA SILVA
MIRELLY SOUZA COSTA

NAIARA BATISTA DOS SANTOS
NAIARA DA SILVA GUIMARAES
NATANAEL FALQUETTO DE SA
RAPOSA

NATANAEL RODRIGUES DE SOUZA
NEY DANTAS DE BRITO NETO
NUBIA SILVA MOTA

PATRICIA FERREIRA DE JESUS
SANTANA

PATRICIA SANTOS DE CARVALHO
MARINHO

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
SILVA

PEDRO HENRIQUE SOARES DOS
SANTOS

PLINIO NOSSA SANTOS

PRISCILA DE JESUS SOUZA

23/08
23/08
23/08
26/08
26/08
26/08

26/08

26/08
26/08
26/08
26/08
26/08
26/08
26/08
26/08
27/08
27/08

27/08
27/08

27/08
27/08
27/08
27/08
27/08
27/08
27/08

27/08
28/08
28/08
28/08

28/08
28/08
28/08

28/08
28/08

15:30
16:00
16:30
08:30
09:00
09:30

10:30

11:00
11:30
13:30
14:00
14:30
15:30
16:00
16:30
08:30
09:00

09:30
10:30

11:00
11:30
13:30
14:00
14:30
15:30
16:00

16:30
08:30
09:00
09:30

10:30

11:00

11:30

13:30
14:00

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot

Roosewelt Fiorot
Roosewelt Fiorot
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Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
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RAFAEL ALVES LIMA
RAFAEL SANTOS DE JESUS
RAIANE PIRES NICASSE

RAISSA OLIVEIRA PACHECO DA
CRUZ
RAPHAEL VIEIRA CARVALHO

REBECA PINHEIRO DE OLIVEIRA
REINAN DO CARMO SOUZA
RENATA MARIA ACRE DE CASTRO
RENATA OLIVEIRA SANTANA

RENATO EXPEDITO GALVAO DE
JESUS
RENATO FRANCISCO NUNES

ROBERTA FONSECA MARQUES
RODRIGO RAMOS DE ARAUJO
RUAN JOSE DA SILVA

RYAN GUERRA DANTAS

SABRINA CARDOSO CAMPOS
CARRILHO
SAMANTHA RABELO JORGE

SAMAR MUNIZ DOS SANTOS
SAMARA CARLOS RICARDO
SAMILLY SILVA SANTOS

SARA REGINA ALVES DOS SANTOS
SAVIO SENA BEIE

SINAI SANTOS DIAS ALMEIDA
SINARIA DA SILVA AGUIAR
SIRLAINE NERES REIS

STEFHANE COSTA GONCALVES
STEPHANIE CORDEIRO PAPES
TACIANE VICENTE SANTOS
TAILANA DOS SANTOS DE FRANCA
TAISA ALEXANDRE DOS SANTOS
TALINE REIS BRITO

TALITA JESUS DOS SANTOS
TAMARA NASCIMENTO PEREIRA
TAMIRES BRAZ DOS SANTOS
TARSO FERREIRA SILVA

TENNYSON ALVES PORTO
GONCALVES

THAIANE VIANA SILVA

THAIS FERNANDA LEMOS REZENDE

THAISLLA VITORIANO
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THAISSA BORGES MARTINS
THALINE ARAUJO SANTOS
THAYNARA SILVA BARBOSA
THIAGO ANJOS DOS SANTOS
TIAGO OLIVEIRA DE FREITAS

UENIA KELLY DE JESUS SANTOS
VALDINEIA JESUS DOS SANTOS
VANESSA LEAL AMORIM

VANESSA SOUTO PAULO

VERENA CRUZ ORSI

VITORIA GABRIELLA VITOR RIBEIRO

WALLAS VITOR VICENTE DOS
SANTOS

WILLYANE NICOLLY CHAVES DE
ARAUJO

YAM FERNANDO RIBEIRO BARBOSA
YASMIN CHRISTINE SILVA SOUZA
YASMIN MARCELA RODRIGUES DA
SILVA

YURI CUNHA DA SILVA

ZAINE NISA VIEIRA
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